
ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI”              
SCUOLA INFANZIA- PRIMARIA E  SECONDARIA  DI  1° GRADO 

 Via Circonvallazione Levante, 61 – 40066  PIEVE DI CENTO  (BO) – 

Tel. (051) 97.50.01  -  Fax. (051) 97.32.03 - C.F. 91153580377 Email: boic80600n@istruzione.it 

 

 

Prot. n. /VI.3                                                                           Pieve di Cento 26/05/2023 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

VISTO il DPR 475/1999 “Regolamento recante Norme in materia di Autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 L. n. 59/1997” 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il PTOF d’Istituto; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023 

CONSIDERATA la disponibilità e la collaborazione manifestate dal Centro Sociale Ricreativo 

Culturale “LUIGEN” a rendere possibile la realizzazione dell’attività progettuale “Cena dalla 

Contessa” in data 23/05/2023, rendendo usufruibili gli spazi siti in Via Luciano Campanini n. 27; 

DATO ATTO che la natura Giuridica del soggetto donatario non presuppone l’emissione di un 

codice CIG; 

 

 

DETERMINA 

 

 

La Elargizione Liberale al suddetto Centro di €. 120,00. 

 

 

 

                                      

                                                                                   F.to     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                             Prof.ssa Lucia Montanaro 

BOIC80600N - A2DB4C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006605 - 26/05/2023 - VI.3 - U

mailto:boic80600n@istruzione.it

